MHOOPMALMOHHO  BX.N292-02-7443/03.12.2024
OBCAYXBAHE

Codus

ILras-rpadmx
3a 2024 r. mo Pamxos norosop Ne MC-117/09.10.2024 r. (I10-16-3093/09.10.2024 r. 5a HO Al) mexxay AnvuEncTpanuaaTa Ha Musncrepckus csBeT (AMC) u , Hadopmanuorso obcryaxeame™ ATl

Hprnoxenme Ne 1

KBM paMKoB Jorosop Ne MC-117/09.10.2024 r

(Obpazem)

. Onucasne Ha JeiliHOCT H Cpox 3a m3nbaIHeHHE (Om dama = "
M;m HeoOXoTHMOCT 0T CPV kox 00 dama wiu 8 Meceyu, axo He e 1a nnlf::‘:_‘ c ER’::;;(‘;:;I Cmn;; Cm!. s CroiimocT as. ¢ JJC (EAS S S W E—— - Sapp—" . ¢ A
Pex curaacyBase ¢ MEY obewp3aH ¢ KoHKpemHa dama) ) P 5 :
2024 2025 | 2026
OnepaTHBHE pa3xoan
1. oaapeAKa Ha XapaAyep H CTaHIapTeH codryep
IoaxpeaxaTa Ha codTyepHEH
gy RoeE=Oacempnmm | C 3 Oraen APK | 6003000124003 117 100 140 520 140 520 0 0
! VMCTIA 1 32 p = POK 32 OCHIYPABAaHE - 3 TOJHHH e
EUCVYPIIA
Tozng — a CpoK 32 OCHI'ypABaHE - CBIVIACHO
12 |emzeoxoH(epenTHa cHCTEMA 64224000-2 PO JUKT 6003000124003 32 500 39 000 13 000 13 000 13 000
4 YCIIOBHATA HA 3a4BKATa
Cisco WeBex
TToaapraka Ha 200 Op. MHUIEH3H|
e —— pea CpoK 33 OCHI'YPABaHeE - CBITIACHO
1.3  |aBrenrekamus (Cisco Duo 485140004 po O HUKT 6003000124003 40 332 48 398 0 24 199 24 199
. YCIIOBHATA Ha 3a4BKaTa
Essentials) 32 Hy#/HTe Ha
MHHHCTEPCKH CBBET
TToaapBAKa Ha HMEHA Ha
C SBAHE - CHITIACH!
14 |mareprer momefims - Perncrsp |72417000-6 POK32 OCHIYRABIER o L AKT 6003000124003 7206 8 647 2647 3000 3000
YCIIOBHATA HA 3a4BKATa
BI 001
i [Pesaesei. 48217000-2 et i T AKT 6003000124003 12 500 15000 5000 5000 5000
cepTHHKATH YCIIOBHATA Ha 3a4BKaTa
2. Hopapeaxa Ha HKT m ycayre
Habmozenne H yIIpaBiIeHHe Ha
HH(OPMAITHOHHO-
21 |KOMYyHHKAIIHOHHATA 72700000-7 Ot 01.12.2024 . 1m0 31.12.2026 1. O HUKT 6003000124002 1 065 000 1278 000 0 576 000 702 000
HH a (MKH) Ha
AMC




22

OcHrypsBaHe Ha
HIBBHTaPaHIHOHHA 6a30Ba
TOAAPEAKA H HAATPAXJaHE Ha
CIenHATHIHPaHHA codTyep

Ha HHTerpHpanara
HH(OPMAIHOHHA CHCTEMA Ha
JBPXABHATA aJIMHHHCTPAIHI

(MHCTTA)

72212000-4
72266000-7
72611000-6

CpOK 32 OCHIYPSBAHE - CHITIACHO
YCJIOBHATA HA 3aSBKaTa

Otaen APK

6003000124004

592 500

711 000

15 000

334 800

361 200

23

AnanTepase Ha HHTerpHpanara
HH(QOPMAIHOHHA CHCTEMA Ha
ABPXABHATA AIMHHHCTPAITHL
(MMCJIA) BEB BPB3KA C
H3IMEHHEHHE HAa HOPMaTHBHA
ypenba (3akoH 3a eBpoTO)

72212000-4

CpOK 32 OCHI'YPABaHE - CHIJIACHO
YCIIOBHATA HA 3a4BKATa

Otpen APK

6003000124004

60 000

72 000

72 000

24

CrenHATHIHpaHA TEXHHIECKA
TOAAPEAKA HAa HHTEPHET
CTpaHHIaTa Ha MHHHCTEpCKH
CBBET

72420000-0

Ot 12.12.2024 xo 31.12.2026

I TIHC

6003000124006

57 600

69 120

34 560

34560

25

TexHE9ecka NONAPEKKA HA
yebcaitr https://ukraine. gov.bg/

72417000-6

CpOK 33 OCHI'ypABaHE - CHITIACHO
YCIIOBHATA Ha 3a4BKaTa

O UKT

6003000124006

18 000

21 600

10 800

10 800

26

ITpaBo Ha oN3BaHE HA
mporpame mpoAykT . IS Expert™
33 A[MHHHCTPHpPAHE Ha TPYAOBH
BEIHATPAKICHHA

484510004

Ot 01.11.2024 mo0 31.10.2025

I B®

6003000124007

62 557

75 068

31988

43 080

2F

TexHHIeCKa NONAPEKKA. HA
TOYKATa 3a JOCTEII 10
JOKYMEHTH, Hanpamasu ot I'C
Ha CnBera Ha EC xBM cTpaHHTe
WIeHKH H codTyep 3a obpaborkal
HA IOCTHIBAIHTE JOKYMEHTH H
OCHI'ypsABaHE Ha
HH(OPMAIHOHEH IOTOK 33
3axXpaHBaHE Ha CHCTEMATa
EUNet

72212211-1

CpOK 33 OCHI'YpABaHE - CHIJIACHO
YCIIOBHATA HA 3a4BKaTa

JKBEC

6003000124008

27 000

32400

14 400

14 400
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CHCTeMHa OAAPBAKA Ha
 ABTOMATHIHpaHATa
HE(pOPMALHOHHA CHCTEMA
"Knacudummpana aadopmanms”

48311000-1

CpoK 33 OCHTYpABaHe - ClIef
NPHKTOYBaHE JeHCTBHETO Ha
DOJPEAKATA H CBIIIACHO
YCIIOBHATA Ha 3aiBKara (IUIamaHe
no ¢axtypa MIT 03.17-
28/19.05.2023r.)

J HKT/ otaen CH

6003000124008

2000

2400

1200

1200

29

Veayra no . H3roTesHe Ha HOBH
mabI0HH Ha HHAHKATOPHTE Ha
HAIHOHATHO H MECTHO HHBO OT
HIIJ 2021-2030 3a pabora Ha
CHcTeMaTa 33 MOHHTOPHHT,
OIIEHKA H KOHTPOI IO
H3ITBITHEHHETO Ha
HammsoRanHaTa CTpaTersas Ha
pommTe 33 2021-2030 1.

72310000-1

CpOK 32 OCHI'YpABaHE - CHITIACHO
YCIIOBHATA Ha 3a4BKaTa

Otzen
II3JHCEUBBI O

6003000124008

16 667

20 000

20 000

2.10

VCIIyre 3a aHATH3H H JaBaHe Ha
MIPETIOPBEH 33 CHIIECTBYBAIH
HIH [UIAHHPaHH
HH()OPMALHOHHH H
KOMYHHKAIIHOHHH CHCTEMH,
HHPOPMAHOHHA H
KOMYHHKAIJHOHHA
HH)PACTPYKTYpa H MpeXH

72220000-3

CpoK 33 OCHI'YPABaHE - CBIJIACHO
YCIIOBHATA HA 3a4BKaTa

IIUKT

6003000124008

10 000

12 000

12 000

211

CHcTeMa 33 eIeKTPOHHH
Oe3XapTHeHH 3acejaHHA Ha
IIPaBHTEJICTBOTO
hup://session.govanmmt.bg

72267000-4

CpOK 33 OCHIYPSBaHE - CBIJIACHO
YCJIOBHATA HA 3asBKaTa

O UKT

6003000124008

30 000

36 000

12 000

12 000

12 000

KanuTaioBH pa3xonn (HEBeCTHINH)

3. Ocurypsiease Ha xapayep =

pTeH coprvep

3.1

JlocTaBKa Ha HOBO H
HAJTPak/IaHE HA CBHINECTBYBAIIO
KOMYHHKAITHOHHO 00OpyZABaHe H
JIOCTAaBKA HA 3alIHTHH CTEHH

30211000-1.

72710000-0

Jo 23.12.2024

A HUKT

6003000124001

2102 000

2522 400

2522 400

32

Ocurypssase Ha copTyep H
XapAyep 3a 3allHTa Ha
HH}pacTpyKTypaTa Ha
AZIMHHHCTpAUHATa Ha
MHHHCTEPCKHA CBBET

48820000-3,
30211000-1,

30233141-1

Jo 23.12.2024

IIHKT

6003000124001

1167 000

1400 400

1400 400

33

lloc‘mmm Ha JHCKOB MacHB,

CHPBBPHH CHCTEMH H codTyep
3a pe3epBHH KOIHA

48730000-4,
48820000-3,

30211000-1

Ho 23.12.2024

JHUKT

6003000124001

1568 000

1 881 600

1881 600




OcHrypsBaHe Ha JHIEHS 33
34 |™ S 487300004 Jo 23.12.2024 O HUKT 6003000124001 13 000 15 600 15 600 0 0
noaapsxka Ha Microsoft 365
ES5
CpOK 33 OCHI'YpABaHE - CHIJIACHO
g5 ([ Tom——— 30237000-9 JEm————n—. [t JIMKT 6003000124010 31004 37205 14 605 11300 11 300
[IPHHAIEKHOCTH 33 KOMIIOTPH CBHITIACYBaHH Ca KaTO TEKYINH
Pa3xoaH
g5 [V N EpCC— 30213100-6 S e ——— IIUKT 6003000124010 99 167 119 000 39 000 40 000 40 000
KOMITIOTPH YCIIOBHATA HA 3a4BKaTa
4. Pazpaborka ma HC
E:m'pamn:amra enenp::a sl
7 -7 SBaHE - CBITIAC
41 |mdopmammonna cucrema e RSt — 5 JUKIIK 6003000124011 290 000 348 000 270 000 78 000 0
722670004 YCIOBHATA Ha 3a4BKaTa
HaumoHaNeH KOHIIECHOHEH
peructsp (LIEHC HKP)
Harpaxaase, NoATbpAKaHe H PazxomsT He € CHITIACYBaH MO pefia
72212516-9
pa3eHTHe Ha Hanponan=a 72266000-7 Ha 21.7T ot 3EV. Cpexcreara B B
42 2 833 300 999 960 0 0
HH(OPMAIHOHHA CHCTEMA 33 72267000 pa3mep Ha o 1 000 000,00 1B. ca II3JHCEMBBIO 600300012401 999 960
MPEBEHITES H 3alIHTAa OT MIPEBHAEHH I10 [EHTPATHHS
JIOMAITHOTO HACHIHE Oromxer Ha PB 32 2024 1.
OBIIO: 8254432 9905 319 7 471 320 1201 339 1232659
BB3JTOKHIET: H3IObJIHHTET:
T'abpmena Kozapera Heaiino Pmiamor
I'naBeH cexpeTap Ha MEHECTepCKHSA ChBeT H3nbaHETeIeH THPeKTOp
JupexTop Ha nupexnua "BroxxeT n purancH" T'naBeH c9eTOBOXHTEX

3annyaBaHWATa B JOKYMEHTUTE Ca Ha OCHOBaHMe usl. 4 oT O6LWwmA pernameHT OTHOCHO 3alliMTaTa Ha AaHHUTE -
Pernament (EC) 2016/679




Hsroreua:
- qupexrop Ha aupexkuus UKT

Crwriaacysaju:
- HayaHUK Ha otaed OIT B qupekims ATTO

nupexTop Ha aupekuus ATIO

- HauanHuK Ha otaen "®unancn”, aupexuus O

- HauaIHUK Ha otaen "bromxer", nupekuust bO

- HauasiHuK Ha otnen APK



- nupekTop Ha aupekuus [TUC

- n.1. nupektop Ha aupekuns KBEC

- HauaJHUK Ha otnes CU

HavanHuk Ha otaen [13/ITHCEMBBI'O

nupekTop Ha aupexums KITK

3annuyaBaHvATa B JOKYMEHTWTE Ca Ha OCHOBaHWMe ujl. 4 oT O6LWKMsA perfiaMeHT OTHOCHO 3alMTaTa Ha AaHHUTE
- Pernament (EC) 2016/679




